
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/31144,23-19-Remont-pomieszcze
n-KWP-zs-w-Radomiu-budynek-nr-3-V-pietro.html
2024-04-27, 17:02

23 /19 - Remont pomieszczeń KWP zs. w Radomiu,
budynek nr 3 - V piętro

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert  Wspólny słownik zamówień

(CPV)
1 23 /PN/2019  Remont pomieszczeń KWP zs. w

Radomiu, budynek nr 3 - V piętro
07.05.2019
godz. 10.00  45453000-7, 45310000-3

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 23 /19
Data publikacji 19.04.2019 09:00
(pdf 666.49 KB)

SIWZ ds. 23 /19
Data publikacji 19.04.2019 09:00
(pdf 1.32 MB)

Załącznik nr 7 do siwz - Projekt umowy
Data publikacji 19.04.2019 09:00
(pdf 617.76 KB)

Załącznik nr 8 do siwz - PRZEDMIAR branża budowlana
Data publikacji 19.04.2019 09:00
(pdf 39.22 KB)

Załącznik nr 9 do siwz - PRZEDMIAR branża elektryczna
Data publikacji 19.04.2019 09:00
(pdf 57.84 KB)

Informacja z otwarcia ofert ds. 23 /19
Data publikacji 07.05.2019 15:00
(pdf 133.03 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds. 23 /19
Data publikacji 22.05.2019 15:02
(pdf 217.04 KB)

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107521/Oglozamowieniuds23.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107522/SIWZds23.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107523/Zalnr7-projektumowy.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107524/Zalnr8-PRZEDMIARbranzabudowlana.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107525/Zalnr9-PRZEDMIARbranzaelektryczna.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107866/Infzotwarciaofertds23.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/108291/Infowyborzeds23.pdf


Metryczka

Data publikacji : 19.04.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/31144,dok.html

